
ZARZĄDZENIE NR 59.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zelów w 2025 

roku 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr VIII/88/2024 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zelów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 10589) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zelów w 2025 roku. 

§ 2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością przyznanej dotacji: 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

 
Przyznana 

kwota dotacji 
1 Uczniowski Klub Sportowy „ZIBI” 

Kociszew  
Rusz się z Nami - zajęcia sportowe 
ogólnorozwojowe dla dzieci 

5 000,00 zł 

2 Stowarzyszenie Rodziców na Rzecz 
Pomocy Szkole „Nasza Szkoła” 

Śladami natury i historii – wakacje w Zelowie 4 300,00 zł 

3 Stowarzyszenie Czechów w Polsce Barwne Opowieści – Warsztaty Pełne Fantazji 10 000,00 zł 

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiado mości w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej www.zelow.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zelowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB9501F-1D22-4055-91E3-C2C3E527A3C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-04T10:51:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




